
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006

Sentito il Comitato pe le celebrazioni del 61  anniversario della liberazione dal fascismo e della Resistenza, 

il quale ha proposto il programma depositato agli atti della presente determinazione dirigenziale per costituirne 

parte integrante e sostanziale, per la giornata dal 25.04.2006 per celebrare il 61  anniversario della liberazione 

dal fascismo nello spirito di rinnovare l'amore per la libertà attraverso la pace;

 Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia;



Visto il seguente preventivo per lo svolgimento  dell'iniziativa

redatto a cura del sottoscritto Responsabile del procedimento e allegato agli atti della presente:

- Banda di Colmbarone Fiorenzuola di Focara          Euro    650,00

- Ditta Eurodiffusione - acquisto pettorine          Euro  1.500,00

- Tipolito la Grafica - manifesti e locandine        Euro    150,00

- Gruppo Acquislonisti - Dopolavoro Ferroviario      Euro    300,00

- Piccolo Coro della Regina                          Euro    300,00

- Compenso a Relatore                                Euro    300,00

- Impreviste                                         Euro    300,00

- Corone floreali commemorative                      Euro  1.200,00  

TOTALE                                               EURO  4.700,00

                                                                     

                             

Considerato che le ditte sopra indicate, abituali fornitrici dell'Amministrazione Comunale hanno applicato 

dei prezzi equi rispetto alle condizioni normalmente applicate sul mercato; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità  delle singole spese  ricorre l'ipotesi della trattativa diretta; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere alle celebrazioni del 61  Anniversario della liberazione approvando il programma 

depositato agli atti della presente determinazione dirigenziale per costituirne parte integrante e relativo 

preventivo di spesa per un importo complessivo di Euro 4.700,00 specificato in narrativa;

2) di costituire nei limiti degli impegni di spesa,  su disposizione del sottoscritto responsabile del 

procedimento, apposito fondo economale autorizzando l'economo stesso ad anticipare le spese ritenute più 

urgenti e improrogabili, salvo rendiconto finale;

3) - di imputare la spesa  complessiva di euro 4.700,00 sul cap. nr. 40.000 "Acquisto di prodotti di consumo 

e beni non ammortizzabili" del bilancio di previsione corrente esercizio - impegno nr. 773 -;

4) - di individuare nella persona del funzionario incaricato Segreteria del Sindaco Sig. Sergio Delbianco, il 

responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32822/ASD-DEL     Determina D. n. 226 del 29.04.2006     pag.  



_____________________________________________________________________


